

No. EXPEDIENTE

COE-DAF-CM-2020-0027

Fecha de emisión: 29/12/2020

Centro de Operaciones de Emergencias

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: COE-2020-00106

Descripción: **SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACIÓN DE VEHÍCULOS DE MOTOR y LAVADOS, PERTENECIENTES AL CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS.**Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Comercial Mini, EIRL**RNC: **130629633**Nombre Comercial: **Comercial Mini, EIRL**Domicilio Comercial: **José de Jesús Ravelo, 10412 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-689-5733**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Forma de pago: **Transferencia**Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**Monto Total: **186,440.00**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

COE-DAF-CM-2020-0027

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
9	3117152 3	GOMA P/CAMIONETA 265/70X16	8.00	UD	8,500.00	68,000.00		12,240.00	0.00	80,240.00
10	2517170 8	BANDA DE FRENO DELANTERO P/CAMIONETA	3.00	UD	4,000.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
11	2517170 8	BANDA DE FRENO TRASERO P/CAMIONETA	3.00	UD	4,000.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
12	2611170 3	BATERIA P/CAMIONETA PF-27	4.00	UD	8,000.00	32,000.00		5,760.00	0.00	37,760.00
13	2517170 8	DISCO DE FRENO P/CAMIONETA	2.00	UD	5,000.00	10,000.00		1,800.00	0.00	11,800.00
14	3117152 3	GOMA P/CAMIONETA 195 R 15	4.00	UD	6,000.00	24,000.00		4,320.00	0.00	28,320.00

Subtotal RD\$	158,000.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	28,440.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	186,440.00

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
12	BATERIA P/CAMIONETA PF-27	ORTEGA Y GASSET, ESQ. PEPILLO SALCEDO, PLAZA DE LA SALUD DO	4.00	8/1/2021 12:00:00 a.m.
13	DISCO DE FRENO P/CAMIONETA	ORTEGA Y GASSET, ESQ. PEPILLO SALCEDO, PLAZA DE LA SALUD DO	2.00	8/1/2021 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
14	GOMA P/CAMIONETA 195 R 15	ORTEGA Y GASSET, ESQ. PEPILLO SALCEDO, PLAZA DE LA SALUD DO	4.00	8/1/2021 12:00:00 a.m.
9	GOMA P/CAMIONETA 265/70X16	ORTEGA Y GASSET, ESQ. PEPILLO SALCEDO, PLAZA DE LA SALUD DO	8.00	8/1/2021 12:00:00 a.m.
10	BANDA DE FRENO DELANTERO P/CAMIONETA	ORTEGA Y GASSET, ESQ. PEPILLO SALCEDO, PLAZA DE LA SALUD DO	3.00	8/1/2021 12:00:00 a.m.
11	BANDA DE FRENO TRASERO P/CAMIONETA	ORTEGA Y GASSET, ESQ. PEPILLO SALCEDO, PLAZA DE LA SALUD DO	3.00	8/1/2021 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido